[image: image1.png]UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

[image: image2.jpg]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2019 – FAECS/UNEMAT
EDITAL COMPLEMENTAR N° 009/2019 – CONVOCAÇÃO COLETIVA
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar Estadual nº 320, de 30 de junho de 2008, torna pública a CONVOCAÇÃO COLETIVA no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuarem no curso de Bacharelado em Agronomia vinculado à Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas, Câmpus Universitário de Juara.
	MECANIZAÇÃO AGRÍCOLA
	SITUAÇÃO

	GIOVANNO RADEL DE VARGAS
	APROVADO

	OLERICULTURA
	SITUAÇÃO

	ELISSANDRA PACITO TORALES
	APROVADA

	HIDROLOGIA E HIDRAÚLICA
	SITUAÇÃO

	MARCELA SILVA CARVALHO
	APROVADA

	FRUTICULTURA
	SITUAÇÃO

	ELISSANDRA PACITO TORALES
	APROVADA

	FITOTECNIA I
	SITUAÇÃO

	SANDRA TEREZA TEIXEIRA
	APROVADA

	FORRAGICULTURA E MANEJO DE PASTAGENS
	SITUAÇÃO

	MARCELA SILVA CARVALHO
	APROVADA

	CIÊNCIA DE PLANTAS DANINHAS
	SITUAÇÃO

	JOSÉ LUIS SOTO GONZALES
	APROVADO

Cáceres - MT, 20 de agosto de 2019.
Oseias Carmo Neves

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 2359/2018

	[image: image1.png]

[image: image3.png]